Приложение №1
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №1
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр муниципальных информационных ресурсов

	№ п/п
	№
в
реестре
	Наименование объекта
(информационного ресурса)


	Назначение объекта


	Местона-хождение объекта


	Стоимостная
оценка 
(тыс.руб.)


	Год создания объекта


	Основные индивидуальные признаки объёма


	Правовой статус
(казна,
х/в, о/у)


	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наимено- вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев


Приложение №2
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №2
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов недвижимого имущества 
часть 1 - недвижимое имущество (кроме земельных участков, инженерных сетей и объектов жилого фонда)

	№
 п/п
	№
в
реестре


	Наимено-вание объекта


	Назна-чение


	Адрес
	Общая
площадь
на
текущий момент
(кв.м)


	Год
ввода в
эксплу-атацию


	Стоимост-ная оценка (тыс.руб.)


	Балансо-держатель


	Правовой статус (казна, х/в, о/у)


	Свидетельство о регистрации прав собственности
	Основания для включения в
реестр

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №3
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №2.1
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов недвижимого имущества 
часть 2 - земельные участки

	№
 п/п
	№
в
реестре


	Кадастровый
номер
объекта


	Адрес


	Площадь
(га)


	Кадастровая
оценка (тыс.руб.)


	Целевое назначение 
_
разрешённое
использование


	Землеполь- зователь


	Вид пользования
(аренда,
постоянное
(бессрочное)
пользование,
безвозмездное
срочное
пользование)


	Свидетельство о регистрации прав собственности
	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №4
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №2.2
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов недвижимого имущества 
часть 3 - инженерные сети


	№
 п/п
	№
в
реестре


	Наименование


	Местополо- жение


	Год ввода


	Протяжён-ность
(длина) (п/м)


	Стоимост-ная
оценка
(тыс.руб.)


	Балансо-держатель


	Правовой
статус
(казна,
х/в, о/у)


	Свидетельство о peгистрации прав собственности
	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №5
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №2.3
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов недвижимого имущества
часть 4 - автомобильные дороги


	№ п/п
	№
в реестре
	Наимено-вание
	Иденти- фикаци- онный
№


	Местопо-ложение


	Протя-жённость
(п/м)


	Год
ввода


	Класс, категория


	Вид
разрешённого
использования


	Стоимост-ная
оценка
(тыс.руб.)


	Балансо-держатель


	Правовой
статус (казна,
х/в, о/у)


	Свидетельство о регистрации прав собственности
	Основания для включения в реестр

	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №6
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №2.4
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов недвижимого имущества 
часть 5 - объекты жилого фонда

	№ п/п
	№ 
в
реестре


	Наименование
объекта


	Назначение


	Адрес
	Общая
площадь

(кв.м)


	Год ввода


	Балансовая стоимость
(тыс.руб.)


	Балансо-держатель


	Правовой
статус


	Свидетельство о
регистрации прав
собственности
	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	Улица
	№ дома
	№ помещения (квартиры)
	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	Наимено-вание

	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №7
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №3
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов движимого имущества


	№
 п/п
	№
в
реестре


	Наименование объекта


	Инвентарный номер в МУП
(МУ)


	Вид
основного
средства


	Год ввода
в
эксплуата-цию


	Балансо-держатель


	Правовой статус (казна, х/в, о/у)


	Для автотранспортных
средств
	Стоимост-ная оценка (тыс.руб.)


	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	Государст-венный номер
	Номер
шасси
	Номер двигателя
	
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №8
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №4
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр объектов незавершённых строительством


	№ п/п
	№ 
в
реестре


	Наименова-ние объекта


	Местораспо-ложение
объекта


	Проектная площадь объекта
(кв.м)


	Дата
начала
строи-тельства


	Балансо-держатель


	Правовой статус (казна,
х/в, о/у)


	Стоимостная
оценка (тыс.руб.)


	Свидетельство о
регистрации прав
собственности
	%
освоения


	Основания для включения в
реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Серия
	Номер
	Дата
	
	Наимено-вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев



Приложение №9
к решению Думы
02.11.2011 №____

Приложение №5
к Положению об учёте муниципального
имущества городского округа Тольятти
и ведении реестра муниципальной
собственности городского округа Тольятти

Реестр долей (акций) в уставных капиталах хозяйственных обществ городского округа Тольятти

	№
 п/п
	№ в
реестре


	Наименование
организации с
долевым участием
муниципалитета


	Юриди-ческий адрес


	Уставный
капитал


	Общее
количество
долей (акций)


	Доля
муници- палитета
(количество
долей, акций)


	Процент доли муниципальной собственности
в уставном
капитале


	Стоимост- ная
оценка вклада (тыс.руб.)


	Вид вклада


	Участник


	Основания для включения в реестр

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наимено вание
	Номер
	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Председатель Думы 
городского округа																        А.И.Зверев

